省 教 育 厅

鄂教思政函 匚⒛16)5号

省教育厅关于公布 zO“ 年度
人文社会科学研究项目立顶的通知

各高等学校:

⒛16年度教育厅人文社会科学研究项目,经我厅组织专家严

格评审和面向社会公示,共有 1028个项目审定后批准立项 (其 中

委托项目8项 ,重点项目108项 ,一般项目218项 ,青年项目284

项,专项研究项目62项 ,指导性项目348项 )。 现将立项结果予

以公布。

2016年度湖北省教育厅人文社会科学研究项目立项

一览表

蓬 持 峦 攀 珊 闯 > 料 袢 盼 羊 您 阜 汾 蚰 m R 蚓 ︱ 踌 谢

蚰 Ⅲ 吣 涠 扭 亩 〓  蓬 六 革 辩 褓 面

卜
0

○
⑩

∞
门

冖 °
⒄

卜
∞

卜
0

⊙
0

∞
N

O
ru
n

个
∞

卜
0

讪 硇

冖O 0 № ⑶ ⑥

冖O 0 № ⑶ ∞

冖 O 0 № 臼 弋

冖 O 0 № ③ O

一 ∞ 0 № η η

冖O ° № ③ 宀

0 0 № ⑶ ∞

冖 O 0 № ③ №

冖 O 0 № ③ H

冖 O 0 № ⑵ 0

一 ∞ D № 卜 °

一 0 D № 卜 ∞

冖O 0 № 伞 N

冖 O < 冖 ∞ O

冖 O < 冖 ∞ ③

冖 O < 冖 ∞ 卜

冖 O < 冖 ∞ ω

冖 0 ∪ 0 ⑥ 0

μ O ∪ ○ ⑥ ⑶

冖 O ∪ ⊙ ⑥ 宀

蚰 Ⅲ 鞒 咖
妄 卦 霸 苟 罂 酬 夼 驷 妄 耋 研 蒜 郭 Β 串 戥 虹 耳 Ⅲ

Ι 狲 擞 丰 守 吁 摅 蛋 将 茕 掣 残

瓣 Ⅱ 斗 举 ◇ 盎 疤 举 蚪 蚕 蹈 坠 器 莶 确 啦 爵 珞 虹 墼 面 当 卦 黾 辩

鸥 涌 阡 姜 兰 Ⅲ 溶 鞅 诩 丽 珈 研 串 斟

逆 滞 抵 > 琳 诩 △ 溶 对 安 Β 茹 惑 湖 吕 卦 酣 婆 沸 丰 廿 Β 济 盗

持 醐 栅 圃 对 褓 母 Β 酣 卦 对 妄 串 羽

珥 艹 斟 翊 瓣 到 藩 硼 当 窖 岿 望 脚 掷 当 蚪 虹 舶 芩

壮 眷 辩 爵 料 鸢 斟 驷 蓦 举 盼 丬 斋 ◇ > 鄂 扯 计 十 妄 屮 斟 前 鸥 鹑 搿

爿 惑 △ 辅 屮 出 斟 卒 蕲 埭 书 ·酾 ·耳 勤 珈 竦 汩 壬 蕲 繇 玮 吾 Β 面 Ⅲ 串 斟

霎 酣 羽 画 墨 〓 郦 珞 参 浠 守 摅 鹑 辩

料 囿 燕 榀 廾 κ 骈 羿 寥 艹 》 芩 肃 蒴 驷

泔 茸 鸢 母 守 潜 褓 函 硌 憝 当 Β 巅 蚪 虹 玷 洮 掣 搿

壬 囫 囡 汹 溥 滏 茚 卧 谐 吕
口 蚂 咄 斟 林 藤 崮 科 淞 困 栅 回 溯 虹 串 斟

围 卜 蚪 湃 滞 嗣 弟 蹋 冖 Β 菡 岭 窠 羽

旅 军 Ⅲ 窒 弃 环 目 璋 丽 称 当 弓 翠 斗 蚪 蛋 盗 尜 串 辩

粼 醮 崮 科 淞 艹 § 潮 料 妄 濉 种 蔚 爵 半 滞 打 疝 琳 ︱ ︱ 呼 当 岿 种 站 沙 肖 盐

滟 屮 斟 啭 讽 辩 溺 黪 Β 沁 茸 ) 您 凇 洎 砷 屮 攀 看 岬 潜 淙 Ⅺ 串 癞 蚰 m 痴 耐 沸 岫

将 醉 鹑 辩

艄 Σ 罪 荨 穴 琅 Ⅺ 鸷 雪 冉 洲 ˇ 聿 戥

爵 哥 阡 舀 舯 Σ 兰 洫 来 丰 汩 丽 孰 团 渊 鞘 寂 ︱ ︱ 举 亩 蚣 盱 婆 糖 骚 兰 盗 瑟 蠃 刘

鲻 瞠 药 疝 妄 酷 汕 丬 跞 跬 丶 革 壬 Β 沁 丶 " 凑 兰 盗 ↑ ※ 墨 回 汩 壮 益 酚 辟 丬 勰

口 画

丶

辅 黯 沁 躇

毗 抖 勤 Ⅲ

珊 书 蚰 Ⅲ

毗 打 昌 Ⅲ

Ⅲ
≡ 拄 昌 m

Ⅲ
廿 拄 昌 m

毗 打 勤 Ⅲ

毗 岔 勤 田

酬 辟 昌 m

Ⅲ
≡ 书 昌 Ⅲ

Ⅲ≡ 拄 昌 Ⅲ

酣 佾 昌 Ⅲ

毗 拄 勤 Ⅲ

匝
≡ 拄 妄 m

︱ 奉 昌 Ⅲ

︱ 串 昌 Ⅲ

︱ 串 昌 Ⅲ

} 滞 蚓 m

刚 西 勤 Ⅲ

刚 马 祟 m

㈣ 如 蚓 m

蚰 皿 淋 瞠

沁 母 啾 对

斐 湘

辩 跚

⑩ 吓 丶 刊

刊 森

型 茹 割

逖 浒 瞰

瑶 誉 黜

关 驷 扣

拯 礻

拜 显 蚺

嚼 嶙

渊 谬 窒

朗 鄞 掠

耒 凇 Ⅺ

攒 驷 窭

艄 赛 眯

斐 彝

凇 珥 湘

盼 辈 空

蚓 m 冲

瑚 >

0 · ∞

O · ∞

0 · ∞

0 · ∞

0 · ∞

0 · ∞

0 · ∞

0 · ∞

○
·
∞

0 · ∞

0 ∞

0 · ∞

0 · ∞
卜
0

`0

μ · №

μ · ③
∞

卜
0

盼 跚

⌒ ※ 溯 ˇ

申 薛

阡 蚰 耳 画 〓 鬯 S 书 ⑶ 洫 鬯 囗

璜嘟郑诼

誊世
H剁肼督怔

璜邸您诼

畜世
H圳排督褪

⒄0
⒄

.0

桊Ⅲ

畲裱

皿肾巛枣督抄

匝肾巛春督抄

巛枣粼删寒以圆督烬褪
<鹾窦刖冬
0捻x用巛祀

巛畜邯枳岬刈凿钛骒
R揉爿簧眠帅挥皂榧

∞⒄
0Ν⑥H

守⒄OΝ⑥H

0q
仑

日
◇

a